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Fernberg uppgav följande, sedan han fått veta anledningen till förhöret: 

Den aktuella kvällen, d.v.s. 1986-02-28
, satt Fernberg och lyssnade på "polisradion".

Han var ensam hemma tillsammans med barnen, då hans sambo Susanne var ute och roade sig.

Omkring klockan 23:20-23:25
uppfattade Fernberg ett larm på"polisradion", i larmet framkom, att det var skottlossning i korsningen Sveavägen & Tunnelgatan.

Han berättade vidare, att det omkring klockan 23:40
framkom via "Polisradion", att det var Statsministern, som var skjuten.

Han hörde vidare genom "polisradion", att det gjordes "razzior" på olika restauranter och klubbar.

Han ringde då till klubb Oxen, för att meddela personalen där vad som hänt, men han kom icke fram på telefonen, eftersom densamma var upptagen hela tiden. 

Vidare hörde han via "polisradion" att en man, som befann sig i korsningen Sveavägen & Tegnergatan "bar klädsel som överensstämnde med tidigare angivet signalement på eventuell gärningsman".

Patrullen, som uppmärksammat mannen, fick order via radiocentralen, att avvakta och vara försiktiga, då mannen kunde vara beväpnad. Sedan hörde han ingenting vidare om den personen.

Omkring klockan 00:15
ringde Fernberg till Cedergren och berättade att han hört på polisradion att Olof Palme skjutits.

Cedergren var tveksam till de uppgifter som Fernberg lämnade och verkade ha svårt att tro att det var sanning.

På grund av den långa tidsrymnd som vid förhörstillfället förflutit sedan telefonsamtalet kunde Fernberg ej nu ange exakta vad som avhandlats vid telefonsamtalet eller hur orden föll just då.

Han tror ej att de under telefonsamtalet diskuterade exakt var, hur och när mordet skedde. Han har dock för sig att Cedergren vid telefonsamtalet uppgivit att han




Dagen efter mordet träffades Cedergren och Fernberg endera hemma hos Cedergren eller på dennes klubb Oxen. 

De kom då att diskutera mordet och Cedergren uppgav då att han vid tiden för mordet färdats i bil från sin klubb till sin bostad.

Han hade då bland annat kört Luntmakargatan norrut, mot enkelriktning som råder på Luntmakargatan mellan Appelbergsgatan och Tunnelgatan.
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